Câmara Municipal de Bento Gonçalves
 Concurso Público Municipal 01/2009

Comunicado 06/2009

A Retificação do Edital de Notas da Prova Escrita

O Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições, torna

público a todos os interessados a Retificação do Edital de Notas da Prova Escrita do Concurso Público
Municipal 01/2009, para o provimento de vagas do cargo de Motorista.

1. – Onde está escrito:

Cargo de Motorista
Inscrição Nome do Candidato Nota Prova Escrita

350 RENATO POSSAMAI 72,00
339 IVANIR ZANOTTO 68,00
286 ADRIANO DA SILVEIRA 64,00
271 VILSON ANTONIO GEBING 64,00
20 RUDINEI LUCATELLI 64,00
94 ANGELO AUGUSTO RIZZO 64,00

403 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 60,00
188 ALCEU FATURI 56,00
327 JULIANO GLANERT 56,00
390 CARLOS PIUCO 52,00
343 PEDRO CESAR VOJEVODOVAS DA CUNHA 52,00
238 JOAO EDUARDO TREVISAN 52,00
190 AILTON CORTI 48,00
212 PAULO ROBERTO ALVES 48,00
111 VANEIS CELESTINO SANCHES 48,00
77 ROBERTA HELENA PAESE 44,00

114 ADAIR ANGELO TUSSETT 44,00
137 MARCIO SECCHIN 40,00
165 LORIS LUIS PAVONI 40,00
176 CLEBERSON LUIS TEIXEIRA 40,00
249 GOMERCINDO GOULART DOS SANTOS 40,00
235 LEANDRO AMARAL DE PAULA 40,00

3 MAGNUN DOS SANTOS BARBOSA 36,00
15 JACSON RIGOTTI 36,00

108 GILMAR REGINATO 36,00
159 MARCIO BENATTI 36,00
205 LEANDRO MASETTI 36,00
426 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA 36,00
299 CARLOS PUTTON 36,00
418 OLICIO PEREIRA FILHO 36,00
16 IRANI DE CESARO 32,00

170 JADIR RIBEIRO GUIMARAES 32,00
145 LAERTE PEREIRA DOS SANTOS 28,00
414 FLAMARION ALVES DORNELLES 28,00
318 GILSON FORTUNATO VIVIANI 28,00
59 ALDENI LAMBERTI BISSACO 28,00

355 EDUARDO ALVES DIAS 24,00

66 ROBERTO MORINI 24,00
7 ADEMIR ARIOTTI 24,00

178 JUAREZ DE OLIVEIRA ARAUJO 20,00
28 BENITO JOSÉ KUNZLER 12,00
70 PEDRO GONÇALVES Não compareceu

444 SANDRO IDELAMIR HUVE Não compareceu
346 RODRIGO TRES Não compareceu
276 PAULO ANTONIO ELISSALDE Não compareceu
174 ILDO GAVA Não compareceu

2. Lê-se:

Inscrição Nome do Candidato Nota Prova Escrita

350 RENATO POSSAMAI 72,00
16 IRANI DE CESARO 68,00

286 ADRIANO DA SILVEIRA 64,00
271 VILSON ANTONIO GEBING 64,00
20 RUDINEI LUCATELLI 64,00
94 ANGELO AUGUSTO RIZZO 64,00

339 IVANIR ZANOTTO 60,00
403 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 60,00

Bento Gonçalves, 09 de dezembro de 2009.

VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves